
DÁREK 
ZA NÁKUP

Chcete-li získat cenu, musíte si zakoupit vybraný model skartovačky IQ, zaregistrovat se na propagační 
stránce a nahrát zde svůj doklad o koupi.

Skartovačky P4

80090000 

80010000

80030000

80060000

Více informací najdete na:
www.leitz.com

Skartovačky P5

80020000

80040000

80050000

Skartovačky P6

80100000

ZDARMA laminátor  
iLam Home Offi  ce A4

ZA NÁKUP

Pokud jde o ochranu údajů, je důležité vyhnout se zbytečným rizikům. Se skartovačkou Leitz IQ můžete
dokumenty bezpečně zlikvidovat – protože je to chytrá alternativa odpadkového koše. Je to odpadkový
koš nové generace.

Pavel V., Praha

Vedoucí týmu

SKARTOVAČKA LEITZ IQ
ODPADKOVÝ KOŠ 2.0
VSAĎTE NA JISTOTU

Dotykový panel Kontrola naplnění koše

ZÁRUKA
2+1  ROK 

* při registraci

*

BUĎTE V SOULADU 
S GDPR*

*Skartace dat 
podporuje splnění 
GDPR

UŠETŘETE
20 MILIONŮ EURO*



Pokud jde o ochranu údajů, je důležité vyhnout se zbytečným rizikům. Se skartovačkou Leitz IQ můžete
dokumenty bezpečně zlikvidovat – protože je to chytrá alternativa odpadkového koše. Je to odpadkový
koš nové generace.

Chcete-li získat cenu, musíte si zakoupit vybraný model skartovačky IQ, zaregistrovat se na propagační 
stránce a nahrát zde svůj doklad o koupi.

Pavel V., Praha

Vedoucí týmu

UŠETŘETE
20 MILIONŮ EURO*

SKARTOVAČKA LEITZ IQ
ODPADKOVÝ KOŠ 2.0
VSAĎTE NA JISTOTU

Dotykový panel Kontrola naplnění koše

BUĎTE V SOULADU 
S GDPR*

*Skartace dat 
podporuje splnění 
GDPR

Více informací najdete na:
www.leitz.com

Skartovačky P4

80090000 

80010000

80030000

80060000

Skartovačky P5

80020000

80040000

80050000

Skartovačky P6

80100000

ZDARMA elektrická 
sešívačka Leitz WOW
sešívá až 10 listů

DÁREK 
ZA NÁKUPZA NÁKUP

ZÁRUKA
2+1  ROK 

* při registraci

*


